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DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE VILLA RIVA
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Acumulado a
la Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

1 1 4 435,000.00 0.00 935,000.00 43,100.00 266% 334,100.00 934%Anuncios, muestras y carteles 500,000.00 557,800.00 600,900.00

30 435,000.00 0.00 935,000.00 43,100.00 266% 334,100.00 934%IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES 500,000.00 557,800.00 600,900.00

9996 435,000.00 0.00 935,000.00 43,100.00 266% 334,100.00 934%FONDOS PROPIOS 500,000.00 557,800.00 600,900.00

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 0.00 0% 10,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 1 194 3 Rodaje y transporte de materiales varios 40,000.00 0.00999630 1020000 40,000.00 0.00 0% 40,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 1 204 3 Hoteles, moteles y apartoteles y establecimientos 5,000.00 0.00999630 1020000 5,000.00 0.00 0% 5,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 1 214 3 Certificación de animales 5,000.00 0.00999630 1020000 5,000.00 0.00 0% 5,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 1 284 3 Impuesto sobre tramitación de documentos 75,000.00 0.00999630 1020000 75,000.00 0.00 8% 69,000.00 92%0.00 6,000.00 6,000.00

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 125,000.00 0.00999630 1020000 125,000.00 27,100.00 58% 52,100.00 42%0.00 45,800.00 72,900.00

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 5,000.00 0.00999630 1020000 5,000.00 0.00 0% 5,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 1 324 3 Espectáculos públicos con o sin boleta de entrada 5,000.00 0.00999630 1020000 5,000.00 0.00 0% 5,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 1 334 3 Licencias de construcción 50,000.00 0.00999630 1020000 50,000.00 1,000.00 14% 43,000.00 86%0.00 6,000.00 7,000.00

1 1 354 3 Permiso para romper pavimento de la vía pública 5,000.00 0.00999630 1020000 5,000.00 5,000.00 100% 0.00 0%0.00 0.00 5,000.00

1 1 364 3 Instalación envasadora de gas y estaciones de 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 0.00 0% 20,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 1 444 3 Licencia para instalación telecomunicaciones 90,000.00 0.00999630 1020000 590,000.00 10,000.00 86% 80,000.00 14%500,000.00 500,000.00 510,000.00

1 1 9 1,835.00 0.00 1,835.00 0.00 0% 1,835.00 200%Otros arbitrios diversos 0.00 0.00 0.00

30 1,835.00 0.00 1,835.00 0.00 0% 1,835.00 200%IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES 0.00 0.00 0.00

9996 1,835.00 0.00 1,835.00 0.00 0% 1,835.00 200%FONDOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00

1 1 049 1 Otros arbitrios diversos 1,000.00 0.00999630 1020000 1,000.00 0.00 0% 1,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 835.00 0.00999630 1020000 835.00 0.00 0% 835.00 100%0.00 0.00 0.00

1 4 1 15,626,754.0 0.00 15,626,754.0 3,905,441.40 50% 7,815,872.80 150%Ordinaria según ley 0.00 3,905,439.80 7,810,881.20
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20 15,621,754.0 0.00 15,621,754.0 3,905,441.40 50% 7,810,872.80 50%10% DEL FONDO GENERAL, LIGA MUNICIPAL 0.00 3,905,439.80 7,810,881.20

1955 15,621,754.0 0.00 15,621,754.0 3,905,441.40 50% 7,810,872.80 50%FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO 0.00 3,905,439.80 7,810,881.20

1 4 031 5 Ordinaria según ley 15,621,754.0 0.00195520 1000202 15,621,754.0 3,905,441.40 50% 7,810,872.80 50%0.00 3,905,439.80 7,810,881.20

40 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0% 5,000.00 100%TRANSFERENCIAS 0.00 0.00 0.00

9992 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0% 5,000.00 100%TRANSFERENCIAS 0.00 0.00 0.00

1 4 011 3 De instituciones públicas descentralizadas y 5,000.00 0.00999240 1030000 5,000.00 0.00 0% 5,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 4 2 10,414,502.0 0.00 10,414,502.0 1,745,740.20 42% 6,065,486.60 58%Ordinaria según ley 0.00 2,603,275.20 4,349,015.40

20 10,414,502.0 0.00 10,414,502.0 1,745,740.20 42% 6,065,486.60 58%10% DEL FONDO GENERAL, LIGA MUNICIPAL 0.00 2,603,275.20 4,349,015.40

1955 10,414,502.0 0.00 10,414,502.0 1,745,740.20 42% 6,065,486.60 58%FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO 0.00 2,603,275.20 4,349,015.40

1 4 032 5 Ordinaria según ley 10,414,502.0 0.00195520 1000202 10,414,502.0 1,745,740.20 42% 6,065,486.60 58%0.00 2,603,275.20 4,349,015.40

1 5 1 191,000.00 0.00 191,000.00 38,900.00 191% 143,100.00 1209%Franjas, rutas y permisos para transporte urbano 0.00 9,000.00 47,900.00

30 106,000.00 0.00 106,000.00 12,500.00 50% 87,500.00 750%OTROS FONDOS 0.00 6,000.00 18,500.00

9998 106,000.00 0.00 106,000.00 12,500.00 50% 87,500.00 750%FONDOS PROPIOS 0.00 6,000.00 18,500.00

1 5 301 4 Franjas, rutas y permisos para transporte urbano 20,000.00 0.00999830 1020000 20,000.00 0.00 0% 20,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 5 021 5 Otros arrendamiento de bienes inmuebles 1,000.00 0.00999830 1020000 1,000.00 0.00 0% 1,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 5 041 5 Locales y casetas a buhoneros 10,000.00 0.00999830 1020000 10,000.00 500.00 5% 9,500.00 95%0.00 0.00 500.00

1 5 081 5 Mercados y hospedajes 10,000.00 0.00999830 1020000 10,000.00 0.00 0% 10,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 5 091 5 Galleras 10,000.00 0.00999830 1020000 10,000.00 0.00 0% 10,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 5 101 5 Nichos en cementerio 10,000.00 0.00999830 1020000 10,000.00 0.00 0% 10,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 40,000.00 0.00999830 1020000 40,000.00 12,000.00 45% 22,000.00 55%0.00 6,000.00 18,000.00

1 5 191 5 Otros proventos 5,000.00 0.00999830 1020000 5,000.00 0.00 0% 5,000.00 100%0.00 0.00 0.00
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30 40,000.00 0.00 40,000.00 9,600.00 99% 27,400.00 301%VENTAS DE SERVICIOS 0.00 3,000.00 12,600.00

9995 40,000.00 0.00 40,000.00 9,600.00 99% 27,400.00 301%FONDOS PROPIOS 0.00 3,000.00 12,600.00

1 5 991 2 Otras ventas de servicios 5,000.00 0.00999530 1020000 5,000.00 0.00 8% 4,600.00 92%0.00 400.00 400.00

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 20,000.00 0.00999530 1020000 20,000.00 3,600.00 31% 13,800.00 69%0.00 2,600.00 6,200.00

1 5 151 3 Expedición certificaciones 5,000.00 0.00999530 1020000 5,000.00 0.00 0% 5,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 10,000.00 0.00999530 1020000 10,000.00 6,000.00 60% 4,000.00 40%0.00 0.00 6,000.00

30 45,000.00 0.00 45,000.00 16,800.00 42% 28,200.00 158%OTROS FONDOS 0.00 0.00 16,800.00

9998 45,000.00 0.00 45,000.00 16,800.00 42% 28,200.00 158%FONDOS PROPIOS 0.00 0.00 16,800.00

1 6 051 3 Arrendamiento de solares 5,000.00 0.00999830 1020000 5,000.00 0.00 0% 5,000.00 100%0.00 0.00 0.00

1 6 071 3 Arrendamiento de terrenos en cementerios 40,000.00 0.00999830 1020000 40,000.00 16,800.00 42% 23,200.00 58%0.00 0.00 16,800.00

1 7 4 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0% 30,000.00 100%Ventas de terrenos en cementerios 0.00 0.00 0.00

30 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0% 30,000.00 100%OTROS FONDOS 0.00 0.00 0.00

9998 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0% 30,000.00 100%FONDOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00

1 7 014 3 Ventas de terrenos en cementerios 30,000.00 0.00999830 1020000 30,000.00 0.00 0% 30,000.00 100%0.00 0.00 0.00

26,699,091.0 0.00 27,199,091.0 5,733,181.60 47.00% 14,390,394.4 53.00%500,000.00 7,075,515.00 12,808,696.6Total general
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